
COMUNE DI BUTTAPIETRA
PROVINCIA DI VERONA

COPIA

N. 7
Reg. delib.

Ufficio competente
TERRITORIO LL.PP.

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA SS
12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE PROGETTO DI
FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON CONTESTUALE
ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

Oggi  dieci del mese di febbraio dell'anno duemilaventi alle ore 21:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio
Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

MORETTO SARA Presente BERTAGNOLI FILIPPO Presente
Argentati Sabrina Presente ALEARDI SIMONE Presente
FILIPPI ELEONORA Assente PIGHI GIAN PAOLO Assente
ZONIN LUCA Presente PEGORARO ANTONIO Presente
BERTUCCO
EDOARDO

Assente GIACOPUZZI RENZO Presente

ALBI CLAUDIO Presente FILIPPI GABRIELE Presente
BERTOLI VINCENZO Presente

Presenti   10 Assenti    3

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE  BARBALINARDO ROSANNA.

Constatato legale il numero degli intervenuti, MORETTO SARA nella sua qualità di
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare
sull’oggetto sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

OGGETTO REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA SS
12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE PROGETTO DI
FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON CONTESTUALE
ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

IL CONSIGLIO COMUNALE

Proposta di delibera di iniziativa dell’assessore alla Gestione del Territorio, Luca Zonin

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 98 in data 03.09.2019, è stato disposto,
tra l’altro, “…di predisporre, anche mediante affidamento a professionista esterno, una proposta
progettuale per la realizzazione di una pista ciclo pedonale di accesso a viale Dell’Agricoltura, sia
essa sul sedime dell’esistente o su altro alternativo”;

CONSIDERATO che con determinazione Area Tecnica 1, n. 115/396 del 14.11.2019, è stato
affidato alla ditta Netmobility Srl con sede in Verona via Morgagni 24 PI 03184140238, nella
persona dell’ing. Francesco Seneci, l’incarico per la redazione del progetto di fattibilità tecnico –
economica, definitivo ed esecutivo, direzione dei lavori e coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione, nonché rilievi plano altimetrici relativi all’intervento di realizzazione
del TRATTO DI PERCORSO CICLOPEDONALE TRA LA VIA VERDI E IL VIALE
DELL’AGRICOLTURA;

VISTO il progetto di fattibilità economica redatto dallo studio incaricato, a firma dell’ing. Seneci
Francesco, presentato in data 19.12.2019, prot. n. 13635 composto dalla seguente
documentazione:

RELAZIONIA.
A.01Relazione tecnico illustrativa di progetto. Piano particellare di esproprio.
Quadro economico
A.02Relazione geologica
ELABORATI GRAFICIB.

B.01Corografia. Inserimento urbanistico e territoriale. Piano particellare (1:5.000;
1:2:000)
B.02Planimetria dello stato attuale con documentazione fotografica (1:2.000)
B.03Planimetria di progetto
ELABORATI ECONOMICIC.

C.01Stima sommaria dei costi
C.02Elenco prezzi
ELABORATI LEGGE 81/2008D.

D.01Prime indicazioni e misure finalizzate alla tutela della salute e sicurezza dei
luoghi di lavoro per la stesura dei piani di sicurezza;

VISTO in particolare il quadro economico dell’opera così denominata: REALIZZAZIONE DI UN’AREA
A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA SS 12 E IL VIALE DELL’AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA VERDI E VIA DELL’AGRICOLTURA, che
prevede una spesa complessiva di € 121.000, così suddivisa:

PERCORSO CICLOPEDONALE TRA LA VIA VERDI E IL VIALE DELL’AGRICOLTURA

A. Importo dei lavori
A.1 Importo dei lavori soggetto a ribasso d'asta € 40.955,84

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

A.2 Oneri della sicurezza  1.000,00
A.3 TOTALE IMPORTO LAVORI € 41 955,84

B Somme a disposizione dell'amministrazione
B.1 Somme a disposizione € 1.835,91
B.2 I.V.A. 10% su importo a base d'asta € 4.195,58
B.3 Opere di potenziamento, modifica, allacciamento

ai sottoservizi esistenti (IVA 22% inclusa)
€ 1.000,00

B.4 Oneri di esproprio ed occupazioni temporanee. € 45.500,00
B.5 Atti notarili, tasse e imposte € 7.187,84
B.6 Spese tecniche progettazione, direzione lavori,

Coord. Sicurezza in fase di progettazione e in fase
di esecuzione, collaudi.

€  7.500,00

B.7 CNPAIA (4%) su B6 € 300,00
B.8 I.V.A. su spese tecniche e contributo integrativo

su B6 e B7
€ 1.716,00

B.9 Frazionamento € 1.200,00
B.10 CNPAIA Frazionamento (5%) € 60,00
B.11 IVA frazionamento (22%) € 277,20
B.12 Oneri per frazionamento (tasse) € 133,00
B.13 Prove, sondaggi, analisi € 5.490,00
B.14 Attività per variante urbanistica (Relazione,

Tavole, Compatibiltà idraulica…)
€ 1.500,00

B.15 CNPAIA variante (4%) € 60,00
B.16 I.V.A. su spese tecniche e contributo integrativo

variante urbanistica
€ 343,20

B.17 Spese per procedure appalti € 200,00
B.18 Incentivi funzioni tecniche (art. 113 D.Lgs.

50/2016 e assicurazione
€ 545,43

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 79.044,16

TOTALE Q.E. PROGETTO € 121.000,00

TENUTO CONTO che:
al fine della realizzazione dell’opera è necessario approvare il primo livello progettuale,
ovvero il progetto di fattibilità tecnica ed economica, secondo quanto previsto dall'articolo
23 del D. lgs. n. 50/2016, in particolare dai commi 5 e 6;
tale opera non è conforme allo strumento urbanistico vigente e pertanto è necessario dare
avvio alla procedura per la variante urbanistica, così come previsto all’art 19, co. 2 del
DPR 327/2001 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
espropriazione per pubblica utilità”;

VISTI gli elaborati integrativi al progetto già presentato, relativi alla variante urbanistica, pervenuti
in data 06.02.2020 e registrati al prot. n. 1417 prodotti dallo Studio Netmobility, a firma dell’ing.
Francesco Seneci, composti dalla seguente documentazione

A.01 Relazione tecnico illustrativa di progetto. Piano particellare di esproprio.
Quadro economico (sostituisce la precedente prot. 13635 del 19.12.2019);
E.01Relazione DGR 1400/2017: Procedura di valutazione di incidenza
ambientale;
E.02Dichiarazione di non assoggettabilità a VAS;
Dichiarazione di non assoggettabilità a valutazione di incidenza ambientale;

VALUTATO di eseguire la verifica di compatibilità idraulica relativa alla trasformazione urbanistica
dell’area successivamente all’adozione e comunque entro la definitiva approvazione della variante;

CONSIDERATO che il presente atto di approvazione costituisce vincolo preordinato all’esproprio
per quanto contenuto nel progetto ivi allegato;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

PRESO ATTO di quanto stabilito dall'articolo 23 del D. Lgs. n. 50/2016, in particolare:
dal comma 1, il quale stabilisce che la progettazione in materia di lavori pubblici si articola,−
secondo tre livelli di successivi approfondimenti tecnici, in progetto di fattibilità tecnica ed
economica, progetto definitivo e progetto esecutivo;
dal comma 3, il quale stabilisce che con decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei−
Trasporti sono definiti i contenuti della progettazione nei tre livelli progettuali e che fino alla
data di entrata in vigore del citato decreto si applicano le disposizioni della parte II, Titolo II,
Capo I del D.p.r. n. 207/2010;
dal comma 5, che definisce gli obiettivi del progetto di fattibilità tecnica ed economica;−

PRESO ATTO, inoltre, che fino all'entrata in vigore del decreto attuativo di cui ai commi 3 e 16,
dell'articolo art. 23 del D. Lgs. n. 50/2016, si applica l'articolo 16, comma 4 del medesimo decreto,
il quale dispone che continuano ad applicarsi le disposizioni della Parte II, titolo II, capo I del
D.P.R. n. 207/2010 per quanto riguarda i livelli di progettazione e di verifica del progetto;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 31, comma 1), del D. Lgs. n. 50/2016, per ogni singola
procedura di affidamento di un appalto o di una concessione la stazione appaltante nomina, nel
primo atto relativo ad ogni singolo intervento, un responsabile unico del Procedimento (R.U.P.) per
le fasi della programmazione, della progettazione, dell'affidamento e dell'esecuzione;

CONSIDERATO di nominare quale R.U.P. del presente progetto, l'arch. Elisabetta Colato,
funzionario titolare di posizione organizzativa dell’Area Tecnica 1 Territorio/Lavori Pubblici,
Manutenzioni e Servizi;

DATO ATTO che il CUP del presente progetto è il seguente: I91B20000030005;

CONSIDERATO, inoltre, che non sussistono conflitti di interesse, come previsto nel capitolo 5.5
del Piano Triennale della prevenzione e corruzione e trasparenza 2020/2022, approvato con
delibera di Giunta Comunale n. 4 del 31.01.2020;
;

VISTI:
il DPR 327/2001;−
il D. Lgs. n. 18/04/2006, n. 50;−
il D.P.R. 05/10/2010, n. 207 per la normativa rimasta in vigore;−
il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018;−

SI PROPONE

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.1.

Di approvare il progetto di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di “Realizzazione2.
del percorso ciclopedonale tra la via Verdi e il viale Dell’Agricoltura” primo stralcio di un
progetto complessivo di REALIZZAZIONE DI UN’AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA SS 12
E IL VIALE DELL’AGRICOLTURA, per una somma complessiva da stanziare pari ad €
121.000,00 composto dalla seguente documentazione:

RELAZIONIA.
A.01 Relazione tecnico illustrativa di progetto. Piano particellare di esproprio.
Quadro economico
A.02 Relazione geologica

ELABORATI GRAFICIB.
B.01 Corografia. Inserimento urbanistico e territoriale. Piano particellare (1:5.000;
1:2:000)
B.02 Planimetria dello stato attuale con documentazione fotografica (1:2.000)
B.03 Planimetria di progetto

ELABORATI ECONOMICIC.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

C.01 Stima sommaria dei costi
C.02 Elenco prezzi

ELABORATI LEGGE 81/2008D.
D.01Prime indicazioni e misure finalizzate alla tutela della salute e sicurezza dei
luoghi di lavoro per la stesura dei piani di sicurezza;
D.01Prime indicazioni e misure finalizzate alla tutela della salute e sicurezza dei
luoghi di lavoro per la stesura dei piani di sicurezza;
ELABORATI VARIANTE URBANISTICAE.

E.01Relazione DGR 1400/2017: Procedura di valutazione di incidenza
ambientale;
E.02Dichiarazione di non assoggettabilità a VAS;
Dichiarazione di non assoggettabilità a valutazione di incidenza ambientale;

Di approvare il quadro economico della spesa, quantificato in € 121.000 come riportato in3.
premessa, dando atto che lo stesso è suscettibile di variazione da definirsi e quantificarsi
nel dettaglio con le successive fasi di progettazione previste dalla normativa vigente.

Di dare atto che:4.
l’approvazione del progetto della presente opera pubblica costituisce adozione di−
variante allo strumento urbanistico vigente;
il vincolo preordinato all'esproprio diventa efficace con l’approvazione della variante−
urbanistica che prevede la realizzazione dell’opera pubblica;

Di dare atto che ai sensi dell'articolo 3, comma 10, del decreto del Ministero delle5.
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018 i i lavori di cui in premessa essendo di importo
inferiore ad € 100.000 non prevedono l’obbligo di inserimento nel Programma Triennale dei
Lavori Pubblici 2020-2022.

Di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n.6.
50/2016, l'arch. Elisabetta Colato.

Di dare atto che il CUP del presente intervento è il seguente: I91B200000300057.

Il Sindaco pone in trattazione la proposta soprariportata e dà la parola all’Assessore Zonin,
che illustra nel dettaglio la proposta in esame.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita l’illustrazione dell’Assessore Zonin;

Vista la proposta di deliberazione sopra riportata;

Ritenuta propria la competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 e 48 del
D.lgs. 267/2000;

Preso atto che sono stati espressi i pareri ai sensi di competenza dell’art.49, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 dai responsabili dei relativi uffici;

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione per le motivazioni in essa indicate, che si
recepiscono nel presente provvedimento;

Uditi i seguenti interventi:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

Il Sindaco spiega che con questa delibera si dà seguito all’iter per la realizzazione della
pista ciclo pedonale, necessaria per il collegamento con il polo scolastico. Con tale
delibera si va a variare il Piano Urbanistico, che non prevedeva tale intervento. Aggiunge
che è previsto l’esproprio ma che prosegue il dialogo con i proprietari.

Il consigliere Giacopuzzi chiede se l’area verde diventa area a servizi.

Il Sindaco risponde che si è rivisto il progetto e che non si procede più con l’allargamento
di Via Verdi, ma con una modifica della viabilità. Prioritario è l’esproprio dell’intera area,
con la realizzazione della pista ciclabile, differendo ad un momento successivo la
realizzazione del parcheggio.

Seguono interventi tra il Sindaco, il consigliere Giacopuzzi, il consigliere Filippi Gabriele e
l’assessore Zonin, circa la quantificazione del costo per l’esproprio e i tempi di
realizzazione.

L’assessore Zonin ribadisce che il calcolo andrebbe fatto secondo il valore di mercato.
Essendo un’area senza mercato, si sono presi come riferimento i valori medi di esproprio.

Il Sindaco ribadisce che è in corso un dialogo con i proprietari.

Terminati gli interventi, il Sindaco pone la proposta ai voti e si ottiene il seguente risultato:

Con voti favorevoli n. 7, contrari n. 0, astenuti n. 3 (consiglieri Giacopuzzi, Pegoraro, Filippi
Gabriele) su n. 10 consiglieri presenti, espressi legalmente,

D E L I B E R A

Di approvare integralmente la proposta di cui in premessa, che viene inserita nel presente
atto come
parte costitutiva del medesimo.

Successivamente,
DELIBERA

di dichiarare, con voti, espressi legalmente, favorevoli n. 7, contrari n. 0, astenuti n. 3
(consiglieri Giacopuzzi, Pegoraro, Filippi Gabriele) su n. 10 consiglieri presenti, la presente
deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, immediatamente
eseguibile, stante la necessità di pubblicizzare la raccolta delle disponibilità.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 6 del 05-
02-2020 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

OGGETTO REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA SS
12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE PROGETTO DI
FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON CONTESTUALE
ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. MORETTO SARA F.to  BARBALINARDO ROSANNA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA
SS 12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON
CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

REG. TECNICA  ED. PUBBLICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 07-02-20 Il Responsabile del servizio
F.to COLATO ELISABETTA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA
SS 12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON
CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

REG.TEC. ED. PRIVATA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 07-02-20 Il Responsabile del servizio
F.to PRAVATO ALESSANDRA
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI, LA
SS 12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON
CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Visto* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 07-02-20 Il Responsabile del servizio
F.to GAZZANI ELENA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 7 del 10-02-2020

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI,
LA SS 12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON
CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 17-02-2020 fino al 03-03-2020 con numero di
registrazione 107.

COMUNE DI BUTTAPIETRA li 17-
02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020



COMUNE DI BUTTAPIETRA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 7 del 10-02-2020

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN'AREA A SERVIZI TRA LA VIA VERDI,
LA SS 12 E IL VIALE DELL'AGRICOLTURA. PRIMO STRALCIO:
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIA
VERDI E VIA DELL'AGRICOLTURA. APPROVAZIONE
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA  CON
CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE AL PRG PER
APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI BUTTAPIETRA li 17-
02-2020

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 10-02-2020


